СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРОПАЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
__________________________________________________________________
от 26 августа 2022 г. №  38

О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов Кропачевского

городского поселения от 24 декабря 2021 года

№ 55 «О бюджете Кропачевского городского

поселения на 2022 год и на плановый период

2023 и 2024 годов»

          В соответствии со  ст. 153  Бюджетного Кодекса РФ, руководствуясь Уставом  Кропачевского городского поселения Ашинского муниципального района Челябинской области, Положением о бюджетом процессе в Кропачевском городском поселении, утвержденным решением Совета депутатов Кропачевского городского поселения  28.12.2020 г. № 14,

Совет депутатов Кропачевского городского поселения РЕШАЕТ:

      1.  Внести в Решение Совета депутатов Кропачевского городского поселения от 24 декабря 2021 года № 55 «О бюджете Кропачевского городского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»   следующие изменения и дополнения:

1)  пункт 1 изменить и изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Кропачевского городского поселения на 2022 год:

          1) прогнозируемый общий объем  доходов бюджета Кропачевского городского поселения  в сумме 58 772,1 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 45 465 тыс. рублей;

          2) общий объем расходов бюджета Кропачевского городского поселения в сумме 60 437,6 тыс. рублей.

          3)   дефицит бюджета Кропачевского городского поселения 1 665,5 тыс.  рублей».

      3. Изложить в новой редакции приложения 4, 6, 12 (приложения 1,2,3 к настоящему решению).

        4. Настоящее  решение вступает в силу после официального опубликования на официальном сайте Кропачевского городского поселения (www.kropachevo.ru, регистрация в качестве сетевого издания: ЭЛ № ФС77-73787 от 28.09.2018).

Председатель Совета депутатов                                                                      А.Н.Юдин

Кропачевского городского поселения

Глава Кропачевского городского поселения                                          У.Р.Зайнетдинов

0